PORTARIA Nº 129/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  MINISTÉRIO

PÚBLICO  DO  ESTADO  DO  TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são

conferidas pelo art.  17, inciso V, alínea “c”, da Lei Complementar  no 51, de 02 de

janeiro de 2008, e nos termos do art. 32, inciso V, da Lei nº 1.818/2007, considerando

a Decisão, fls 15/16, datada de 14 de janeiro de 2015,  constante do Procedimento

Administrativo nº 2014/0701/000579,

RESOLVE :

Art. 1º DECLARAR a vacância do cargo de Analista Ministerial –

Especialidade: Ciências Jurídicas, provido pelo servidor HUGO EUGÊNIO FERREIRA

GOUVEIA, Matrícula  nº  101.410,  em  decorrência  de  posse  em  outro  cargo

inacumulável, retroagindo seus efeitos a 02 de fevereiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 06 de fevereiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f6d27a8e - 39338c6b - 5bad3b06 - 2a604988